
 
 
 
 
 

Strana 1 (celkem 8) 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
  

 
kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,zákon“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce  

a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany  

 
 
Kupující:         Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem:       Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  
Statutární orgán:     prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor  
Ke smluvnímu jednání oprávněni:     prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor  
                                                        Ing. Jana Hradská, ředitelka Správy kolejí a menz 
 
kontaktní osoba  
v technických záležitostech:  XXXXX, mobil XXXXX, e-mail: XXXXX 
 XXXXX, mobil XXXXX, e-mail: XXXXX 
IČO:       62156489 
DIČ:       CZ62156489 
bankovní spojení:     XXXXX 

číslo účtu:      XXXXX 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“ 
 
a 
 
Prodávající:  Artspect, a.s. 
se sídlem:    Marešova 643/6, 198 00 Praha 
adresa pro doručování (je-li odlišná od shora uvedené): Kamarytova 180, 396 01 Humpolec 
jednající:   Jaroslav Burian  
IČO:     281 23 395 
DIČ:     CZ28123395 
bankovní spojení: XXXXX  
číslo účtu:    XXXXX 
zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze: oddíl B, vložka 18335 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“ 
 
 
Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná 
změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou 
doporučeného dopisu nebo emailové zprávy podepsané zaručeným elektronickým podpisem, v souladu se 
zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů), a to bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Strana 2 (celkem 8) 

 
Článek 1 

 Předmět Dodávky  

1.1 Předmětem plnění a účelem této kupní smlouvy je realizace veřejné zakázky 
“Dodávka nábytkového vybavení pro zařízení SKM v Lednici“, podle požadavků Kupujícího, 
uvedených v příloze této smlouvy a podle cenové nabídky prodávajícího, která je uvedena v 
oceněné příloze Technická specifikace.“   

1.2 Podrobný rozsah plnění včetně požadovaných parametrů je uveden v příloze č. 1 – technické 
specifikaci a č. 1b – projektové dokumentaci. 

1.3 Součástí předmětu plnění je dodávka nábytku včetně níže uvedených požadavků na předmět plnění: 

 záruční servis,  

 mimimální záruka 60 měsíců na dodávané zboží v případě atypického nábytku a 24 měsíců 
v případě typizovaného nábytku; 

 doprava na místo plnění, montáž a instalace v ceně dodávky, 
 
dále jen „Dodávka“. 
 
Prodávající bude povinen rovněž zajistit před realizací Dodávky veškeré povinnosti související s vyřízením 
případných celních deklarací. 

 
1.4 Dodávka je blíže specifikována v technické specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace, a 

kterou předložil Prodávající v rámci své nabídky ze dne 14. 12. 2017 a která je přílohou 1 této 
smlouvy. 

1.5 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:  

a)  dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle odst. 1.1, 1.2 a 1.3 a převést na něho vlastnické právo 
k tomuto předmětu Dodávky,  

b)  splnit povinnosti dle odst. 1.4,  
 

a Kupující se zavazuje za tuto Dodávku zaplatit cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této Smlouvy. 

 
Článek 2 

Cena Dodávky  

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:  
 

 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Dodávka typizovaného nábytku 299 513,00 62 897,73 362 410,73 
Dodávka atypického nábytku 385 380,00 80 929,80 466 309,80  

CELKEM 684 893,00 143 827, 53 828 720,53 
Jednotkové ceny jednotlivých položek jsou uvedeny v oceněné příloze č. 1. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Strana 3 (celkem 8) 

 

Článek 3 
Platební podmínky 

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Dodávku cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy 
na základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být vystaven pouze na základě Kupujícím potvrzeného protokolu o předání a převzetí dodávky. 

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 01. 01. 2013 nespolehlivého 
plátce daně z přidané hodnoty v rejstříku nespolehlivých plátců DPH vedeném MF ČR a že objednatel, 
pokud přijme zdanitelné plnění s místem plnění v tuzemsku uskutečněné Zhotovitelem zdanitelného 
plnění, tj. jiným plátcem DPH, nebo poskytne úplatu na takové plnění, ručí podle § 109 zákona o DPH 
jako příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění je Zhotovitel zdanitelného plnění (tj. Zhotovitel) veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele ve smyslu 
tohoto ustanovení. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazků 
z této Smlouvy pro něj plynoucích řádně a včas zaplatit DPH pod sankcí smluvní pokuty sjednané 
v odstavci 7.6, článku 7. této Smlouvy. 

3.3 Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem v závěru Smlouvy potvrzuje pod sankcí smluvní pokuty 
sjednané v odstavci 7.6, článku 7. této Smlouvy, že ke dni uzavření této Smlouvy není veden v evidenci 
plátců DPH jako nespolehlivý plátce, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po 
uzavření této Smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o této 
skutečnosti pod sankcí smluvní pokuty sjednané v odstavci 7.6, článku 7. této Smlouvy. 

3.4 Pokud objednatel jako příjemce zdanitelného plnění zjistí po doručení daňového dokladu (faktury), že 
Zhotovitel je v evidenci plátců DPH veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu odstavce 3.2 tohoto 
článku nebo bankovní účet, který Zhotovitel uvede na daňovém dokladu (faktuře), není zveřejněn 
v registru plátců DPH, má se za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH je provedena ve 
správné výši. 

3.5 Obě Smluvní strany ujednávají, že plnění za dodávku bude fakturováno pracovišti: Mendelova 
univerzita v Brně, Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno.  

3.6 Kupující požaduje, aby faktura byla vystavena na základě dodané objednávky odeslané po uzavření 
smlouvy.  

3.7 V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího, nese veškeré 
následky z tohoto plynoucí Prodávající. 

3.8 DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů, platných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou změny 
sazeb DPH. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a uvedeným rozsahem 
plnění. 

Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:   

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky jako bezvadné, nebo 
b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky a Kupujícím potvrzený 

doklad o odstranění všech vad a nedodělků Dodávky uvedených v předávacím protokolu. 

3.9 Prodávající vystaví a doručí daňový doklad do 3 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

3.10 Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni 



 
 
 
 
 

Strana 4 (celkem 8) 

uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání protokolu o převzetí dodávky. Splatnost 
daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran do 30 dnů od doručení daňového dokladu 
Kupujícímu.  

3.11 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude 
kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém 
případě lhůta splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného 
daňového dokladu. 

3.12 Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne kupujícímu z důvodů nedodržení vystaveného 
daňového dokladu v uvedených termínech, zejména za pozdní odvod DPH Kupujícím z důvodů 
pozdního dodání daňového dokladu Prodávajícím. 

3.13 Nebude-li uhrazena kupní cena do 40 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu Kupujícímu, 
sjednává si Prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

 
 

Článek 4 
Vzorkování 

 
4.1 Zhotovitel se zavazuje provést vzorkování u dodávky materiálu pro výrobu postelí, zejména shodnosti 

barevnosti/odstínu u LTD Calvados tmavý 1625 BS v návaznosti na stávající vybavení pokojů (dále vše 
označeno jen „Vzorky“).  
Vzorkování proběhne níže uvedeným způsobem, nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem 
dohodnuto jinak: 

a) Na výzvu Zhotovitel předloží Vzorky Objednateli ke schválení; 

b) Současně se Vzorky předloží Zhotovitel atesty, certifikáty či prohlášení o vlastnostech či prohlášení 
o shodě s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, zejména ČSN 91 0100 
Nábytek – Bezpečnostní požadavky 

c) Vzorky budou předloženy v Místě provedení díla, nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem 
dohodnuto jinak. O jejich předložení vyrozumí Zhotovitel Objednatele alespoň tři (3) pracovní dny 
předem 

d) Na vzorcích bude ověřeno, zda jsou provedeny ve shodě se Smlouvou. 

e) Smluvní strany sjednávají, že prvky předmětu díla musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, 
jakostí a provedením odpovídat schváleným Vzorkům. Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality, 
jakost a provedení určené ve Smlouvě a Vzorek, rozhoduje Smlouva. Určí-li Smlouva a Vzorek 
technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení odlišně, nikoliv však rozporně, musí prvky 
předmětu díla odpovídat Smlouvě i Vzorku. 

f) Není-li ani upravený nebo nahrazený Vzorek ve shodě se Smlouvou, považují to Smluvní strany za 
podstatné porušení Smlouvy. 
 

4.2 Posouzení vzorků provede Objednatel do 24 hodin ode dne jejich předložení. Shledá-li Objednatel, 
že vzorek nevyhovuje smluveným požadavkům na technické vlastnosti, funkcionality, jakost a 
provedení, pak je Zhotovitel povinen vzorek upravit nebo nahradit novým a předložit jej Objednateli 
nejpozději do 5 (slovy: pěti) dní k novému posouzení a schválení, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

 



 
 
 
 
 

Strana 5 (celkem 8) 

 4.3    Smluvní strany sjednávají, že interiérové vybavení, kterým Zhotovitel plní závazek provést dílo, musí 
technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením odpovídat schváleným vzorkům. 
Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo provedení určené ve Smlouvě a vzorek, 
rozhoduje Smlouva. Určí-li Smlouva a vzorek technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení 
interiérového vybavení odlišně, nikoli však rozporně, musí interiérové vybavení odpovídat Smlouvě 
i vzorku.  

Nesplňuje-li ani upravený nebo nahrazený vzorek ve smyslu tohoto odstavce smluvené požadavky 
na technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení, považují to smluvní strany za podstatné 
porušení Smlouvy. 

 
 
 

Článek 5 
Dodací doba a místo 

5.1 Prodávající se zavazuje provést (dodat) shora uvedenou Dodávku nejpozději  ve lhůtě:  

 Kompletní dodávka předmětu plnění včetně instalace a montáže musí být provedena do 15. 2. 
2018. Vzhledem k probíhajícím stavebním pracem je možno posunout termín dodání 
rozhodnutím kupujícího o 5 pracovních dní. 

 Závazek Prodávajícího provést dodávku zahrnuje i: 

- Dopravu dodávky na místo jejího odevzdání, její vybavení a kontrolu; 

- Provedení instalace, příp. montáže dodávky tak, aby mohla spolehlivě plnit svůj účel; 

- Odvoz a likvidace veškerého odpadu, zejména obaly a materiály použité při provádění dodávky; 

- Provedení závěrečného úklidu včetně uvedení všech povrchů dotčených prováděním dodávky 
dle Smlouvy do původního stavu. 

 Prodávající splní svou povinnost provést (dodat) shora uvedenou Dodávku tím, že tato bude 
převzata jako bezvadná Kupujícím. 

5.2  Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky vyrozumí osobu uvedenou v bodě 
4.4 smlouvy vždy s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) a prokazatelně ji 
uvědomí o tom, že má v úmyslu Dodávku předat, jinak Kupující není povinen Dodávku převzít.   

5.3  Prodávající se zavazuje dodávku předat v sídle zadavatele:  

     Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz, Valtická 538, 691 44 Lednice na Moravě. 
5.4 Kupující prohlašuje, že jsou jeho jménem oprávněni převzít Dodávku a podepsat předávací protokol 

osoby uvedené v záhlaví smlouvy :  
XXXXX 
XXXXX 

        
 

Článek 6 
 Záruční doba  

6.1 Záruka na předmět plnění se sjednává na dobu 60 měsíců v případě atypického nábytku a 24 měsíců 
v případě typizovaného nábytku a začíná běžet dnem převzetím dodávky Kupujícím. Pokud je 
v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena: 

 a) kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku Smlouvy 



 
 
 
 
 

Strana 6 (celkem 8) 

 b) delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle technické či výrobní dokumentace výrobce. 
 Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Kupující předmět smlouvy řádně užívat pro vady, za 

které nese odpovědnost Prodávající.  
 
6.2 Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou  dodávky (zboží), neodbornou 

manipulací nebo v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době předání a za 
vady, které se vyskytly v záruční době.  

 
6.3 Reklamace vad musí být provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy byla Kupujícím zjištěna 

(za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem).  
   Kupující bude vady oznamovat na hot-line Prodávajícího: 

   faxové číslo:  
   e-mail:  XXXXX 
   adresu: XXXXX 

 Jakmile Kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 
neuvede-li v oznámení jinak.  
Prodávající je v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují jak na 
opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další s opravou související náklady. Prodávající je 
tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu koupě povinen  

a) vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě v sídle Kupujícího, a to na 
vlastní náklady,  

b) zajistit přepravce, který vyzvedne předmět koupě v sídle Kupujícího, předmět koupě převeze do 
sídla Prodávajícího či jeho pobočky či do sídla třetí osoby, kde bude oprava realizována, a 
následně zajistí Přepravce, který přepraví opravený předmět koupě zpět do sídla Kupujícího, to 
vše na náklady Prodávajícího, 

c) nastoupit k odstraňování vady do 3 pracovních dnů od písemného odeslání reklamace dle bodu 5.3 
smlouvy. 

 
6.4 Provedenou opravu vady dodávky Prodávající Kupujícímu předá písemným protokolem, kterému bude 

předcházet funkční zkouška, která prokáže opětovnou plnou funkčnost zboží.  
 
6.5 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 

Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

6.6 Reklamace jsou ze strany Kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem XXXXX. 
 

Článek 7 
Smluvní pokuty 

7.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou je Kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5  % 
z kupní ceny za každý započatý den prodlení, nejdéle však po dobu 30 dnů. 

7.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny za poskytnutou dodávku je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5  % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.3 V případě, že nebude Prodávajícím dodávka poskytnuta ve lhůtách dle bodu 4.1, a bude-li rovněž 
vyčerpána možnost smluvní sankce dle bodu 6.1, má Kupující právo odstoupit od smlouvy a je 
oprávněn Prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (stotisíc korun českých). 

7.4 V případě prodlení Prodávajícího s odezvou na požadavek odstranění reklamovaných vad dle bodu 5.3 
smlouvy je Kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (třitisíce)za každý den prodlení. 



 
 
 
 
 

Strana 7 (celkem 8) 

7.5 Na jakoukoli smluvní pokutu je oprávněné smluvní straně umožněno vystavit daňový doklad – fakturu. 
Jakákoli smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení oznámení o jejím uplatnění druhé 
straně smlouvy. Náhrada případné škody není zaplacením kterékoliv smluvní pokuty dotčena.  

7.6 Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu trvání této 
smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto daň řádně a 
včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohoto závazku příslušný finanční úřad vyzve objednatele 
k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení ve smyslu odstavce 3.2, článku 3. této Smlouvy, Zhotovitel se 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající každému porušení jeho závazku 
k řádnému a včasnému zaplacení DPH, s nímž je spojeno ručení objednatele ve smyslu odstavce 3.2, 
článku 3. této Smlouvy. 

7.7 Pro případ nepravdivého prohlášení Zhotovitele anebo nesplnění oznamovací povinnosti Zhotovitele 
podle odstavce 3.3, článku 3. této Smlouvy se sjednává k tíži Zhotovitele ve prospěch objednatele 
jednorázová smluvní pokuta ve výši 10.000,00 Kč (slovy desettisíc korun českých). 

 
Článek 8 

Ustanovení společná a závěrečná 

8.1 Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,občanského zákoníku.  

8.2  Prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se 
vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 

8.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli 
ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit 
jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti 
pozbyla.     

8.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající 
obdrží jedno (1) a Kupující čtyři (3) vyhotovení.  

8.5 Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v účinném znění, (zákon o registru smluv) v registru smluv. 

8.6 Tato Smlouva nabývá účinnosti doručením objednávky prodávajícímu. 

8.7 Dojde-li k situaci předvídané v ust. § 7 odst. 1 nebo 2 zákona o registru smluv (zrušení smlouvy od 
počátku), smluvní strany se zavazují: 

 jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že zveřejní 
příslušné části smlouvy v registru smluv; 

 pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů uvedených 
v odstavci 7.7 smlouvy tohoto článku za opodstatněnou, budou respektovat práva vzájemně nabytá 
v dobré víře a v této souvislosti se zavazují, že vůči sobě nebudou uplatňovat právo na vydání 
bezdůvodného obohocení a nebudou požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze smluvních 
stran nepostoupí pohledávku ba vydání bezdůvodného obohacení / vrácení poskytnutého plnění ze 
zrušené smlouvy na třetí osobu. Rovněž se vůči sobě vzdávají práva na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným zveřejněním smlouvy v Registru smluv. 



 
 
 
 
 

Strana 8 (celkem 8) 

8.8  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 a 2 

8.9 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva 
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

8.10 Kupující i Prodávající souhlasí s uveřejněním kompletní kupní smlouvy včetně příloh na profilu 
zadavatele a v registru smluv. 

8.11 Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – technická specifikace  
     Příloha č. 2 – projektová dokumentace  

 
             
V Brně dne 9. 1. 2018     V Humpolci dne 4. 1. 2018 
 
 
Za Kupujícího     Za Prodávajícího 
 
 
 
 ……………………………………………….     ………………………………… 
prof. RNDR. Ladislav Havel, CSc.,                Jaroslav Burian,  
                   rektor            předseda představenstva 
 
 
 
     ………………………………………………. 
              Ing. Jana Hradská, 
   ředitelka Správy kolejí a menz 
 
 
 
 
 



OZNAČENÍ NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU ROZMĚRY (šířka x 
výška x hloubka) v 

mm

MÍSTNOST POČET KS 
CELKEM

cena v Kč bez 
DPH/ks (s 

montáží a 

dopravou)

 cena v Kč bez 
DPH celkem za 

položku

A01 jednolůžková postel viz Projektová 
dokumentace

900/2050/430 1012, 1013, 
1020, 1021, 

1022, 1024, 

1025, 2003, 
2004, 2011, 

2012, 2017, 

2020

17 5 175,00 Kč   87 975,00 Kč  

A02 police nad postel viz Projektová 
dokumentace

900/250/25

1012, 1020, 
1024, 2003, 

2012, 2020

7 509,00 Kč      3 563,00 Kč    

A03 police nad postel viz Projektová 
dokumentace 700/250/25 1012

1 459,00 Kč      459,00 Kč       

A04 šatní skříň viz Projektová 

dokumentace

1500/600/2000

1012, 1013, 

2003, 2004, 

2017, 2020

9 8 417,00 Kč   75 753,00 Kč  

A05 parapetní stůl viz Projektová 

dokumentace 2050/400/25

1012, 1013, 

2003, 2004, 

4 890,00 Kč      3 560,00 Kč    

A06 jednolůžková postel viz Projektová 
dokumentace 900/2050/430

1016, 2007, 
2016

6 5 280,00 Kč   31 680,00 Kč  

A07 police nad postel viz Projektová 

dokumentace 2750/250/25 1016

1 2 246,00 Kč   2 246,00 Kč    

A08a šatní skříň viz Projektová 
dokumentace 500/600/2600

1016, 2007, 
2016

3 5 171,00 Kč   15 513,00 Kč  

A08b šatní skříň viz Projektová 

dokumentace 500/600/2600

1016, 2007, 

2016

3 5 171,00 Kč   15 513,00 Kč  

A09 stolní deska viz Projektová 
dokumentace 1000/480/30 1016

1 1 597,00 Kč   1 597,00 Kč    

A10 botník viz Projektová 

dokumentace 460/275/2000 1018

1 4 010,00 Kč   4 010,00 Kč    

A11 šatní skříň viz Projektová 

dokumentace 700/410/2900 1018

1 5 777,00 Kč   5 777,00 Kč    

A12 šatní skříň viz Projektová 

dokumentace 1800/600/2000 1020, 1024

2 10 819,00 Kč 21 638,00 Kč  

A13 police (3x) viz Projektová 

dokumentace 600/520/25 1020

3 1 510,00 Kč   4 530,00 Kč    

A14 parapetní stůl viz Projektová 

dokumentace  1200/400/25 1020

1 738,00 Kč      738,00 Kč       

A15 police nad postel viz Projektová 

dokumentace 800/250/25 1021

1 484,00 Kč      484,00 Kč       

A16 šatní skříň viz Projektová 
dokumentace 2000/600/2000

1021, 2011, 
2012

3 11 217,00 Kč 33 651,00 Kč  

A17 botník viz Projektová 
dokumentace 700/275/2000 1021a

1 4 934,00 Kč   4 934,00 Kč    

A18 šatní skříň viz Projektová 

dokumentace 540/600/2600 1022

1 5 013,00 Kč   5 013,00 Kč    

A19 šatní skříň viz Projektová 
dokumentace 1300/600/2000 1024

1 8 680,00 Kč   8 680,00 Kč    

A20 stolní deska viz Projektová 

dokumentace 1150/480/30 1022

1 1 455,00 Kč   1 455,00 Kč    

A21 šatní skříň viz Projektová 

dokumentace 1120/600/2800 1022a

1 10 174,00 Kč 10 174,00 Kč  

A23 parapetní stůl viz Projektová 

dokumentace  1200/400/25 1021

1 773,00 Kč      773,00 Kč       

A24 šatní skříň viz Projektová 

dokumentace 2200/600/2000 1025

1 10 227,00 Kč 10 227,00 Kč  

A25 police nad postel viz Projektová 
dokumentace 2900/250/25 2007, 2016

2 2 650,00 Kč   5 300,00 Kč    

A26 parapetní stůl viz Projektová 

dokumentace  1200/400/25 2011

1 723,00 Kč      723,00 Kč       

A27 parapetní stůl viz Projektová 
dokumentace  1200/400/25 2012

1 723,00 Kč      723,00 Kč       

A28 stolní deska viz Projektová 

dokumentace 850/480/30 2007, 2016

2 1 240,00 Kč   2 480,00 Kč    

A29 botník viz Projektová 
dokumentace 850/350/2000 2012a

1 5 322,00 Kč   5 322,00 Kč    

A31 police (3x) viz Projektová 

dokumentace 400/600/25 2011

3 1 209,00 Kč   3 627,00 Kč    

A32 skříň viz Projektová 

dokumentace 700/500/2500 2015

1 5 567,00 Kč   5 567,00 Kč    

A33 police (3x) viz Projektová 

dokumentace 740/500/25 2010

3 1 536,00 Kč   4 608,00 Kč    

A34 police (3x) viz Projektová 

dokumentace 600/500/25 2014

3 1 387,00 Kč   4 161,00 Kč    

A35 parapetní stůl viz Projektová 
dokumentace  1900/400/25 2020

1 1 003,00 Kč   1 003,00 Kč    

A36 stolní deska viz Projektová 

dokumentace 1050/600/30 1024

1 1 427,00 Kč   1 427,00 Kč    

A40 police nad postel viz Projektová 
dokumentace 850/250/25 2003

1 496,00 Kč      496,00 Kč       

385 380,00 Kč    

OZNAČENÍ NÁZEV VÝROBKU POPIS VÝROBKU ROZMĚRY (šířka x 
výška x hloubka) v 

mm

MÍSTNOST POČET KS 
CELKEM

cena v Kč bez 
DPH/ks (s 

montáží a 
dopravou)

 cena v Kč bez 
DPH celkem za 

položku

N02 křeslo KŘESLO: ocelová 

armatura, sedák z 

polyuretanové pěny 

tvarované za 
studena

Celková výška 81 cm, 

výška sedáku 46 cm, 
šířka 64 cm, hloubka 

64 cm,

Spotřeba látky (bm) 

1,5 (potah: emně 
strukturovaná 

potahová látka s 
nešpinivou úpravou.

Složení: 90% 

polyester, 8% akryl, 

2% bavlna5, 
Gramáž: 370 g/m2, 

šířka role: 140 cm, 

test oděru 
Martingale: > 

100.000 otáček

viz popis výrobku 1012, 1013, 

1016, 1020, 

1021, 1022, 

1024, 1025, 
2003, 2004, 

2007, 2011, 

2012, 2016, 
2017, 2020

27 4 212,00 Kč 113 724,00 Kč

Příloha č. 1 - Technická specifikace 
VÝPIS ATYPICKÉHO NÁBYTKU 

celková cena za atypický nábytek bez DPH

VÝPIS TYPIZOVANÉHO NÁBYTKU 



N04 komoda KOMODA (bílá, 

800x480x780 mm)

Popis výrobku:

Horní deska/ Boční 
panel/ Konzolka/ 

Čelo zásuvky: 
dřevotříska, Akrylová 

barva

Zadní díl: 

Dřevovláknitá deska
Příčka nosníku, zadní 

část: dřevotříska

Dno zásuvky: 
Dřevovláknitá deska, 

Akrylová barva

 800x480x780 1016, 1022, 

2007, 2016

7 1 710,00 Kč 11 970,00 Kč

N06 garnýž GARNÝŽ, L=2350mm 
(Komb. dvojité tyče 

na závěsy, bílá)

Popis výrobku

Držák tyče na závěsy:
Háček: Epoxidový 

práškový lak, ocel

Polštář: silikonová 

pryž
Šroubek: ocel, 

galvanizováno, barva

Nástěnná/stropní 

konzole:

Nástěnná konzolka/ 

Háček: ocel, 
Epoxidový/polyester

ový práškový lak

Polštář: silikonová 
pryž

Potah: ABS plast

Šroubek: ocel, 

galvanizováno, barva

Tyč na závěsy:
Tyč: ocel, 

Epoxidový/polyester

ový práškový lak

L=2350mm 1012, 1013, 
1016, 1020, 

1021, 1022, 

1024, 1025, 

2003, 2004, 
2007, 2011, 

2012, 2016, 

2017, 2020

16 465,00 Kč 7 440,00 Kč

N07 botník 2x botník, 

510x180x390, 
bílý/černý (spodní 

kus - dolní hrana 200 

mm od podlahy)
Popis výrobku: 

polypropylenový 

plast

510x180x390 1012, 1013, 

1014, 1016, 
1020a, 1026, 

2003, 2004, 

2005, 2009, 
2015, 2017, 

2020

30 1 690,00 Kč 50 700,00 Kč

N08 závěs zatemňovací závěs (1 

pár), tmavě modrý, 

h=2000mm, 
b=1200mm

materiál: 100% 

polyester

h=2000mm, 

b=1200mm

1012, 1013, 

1020, 1021, 

2003, 2004, 
2011, 2012, 

2020

9 1 074,00 Kč 9 666,00 Kč

N09 záclona provázková záclona 

bílá (výška 2000 mm, 

šířka 1000 mm)
materiál: 100% 

polyester

h=2000 mm, 

b=1000 mm

1012, 1013, 

1020, 1021, 

2003, 2004, 
2011, 2012, 

2020

18 173,00 Kč 3 114,00 Kč

N10 noční stolek Horní deska/ Boční 

panel/ Konzolka/ 

Čelo zásuvky: 
dřevotříska, Akrylová 

barva
Zadní díl: 

Dřevovláknitá deska

Příčka nosníku, zadní 

část: dřevotříska
Dno zásuvky: 

Dřevovláknitá deska, 

Akrylová barva

400x480x550 1013, 1021, 

1022, 1024, 

1025, 2004, 
2017

7 966,00 Kč 6 762,00 Kč

N13 konferenční stolek konferenční stolek, 

900x550x450 mm

Popis výrobku:

Deska stolu: 
dřevotříska, 

Dřevovláknitá deska, 

Akrylová barva, ABS 
plast, papír

Police: dřevotříska, 

Akrylová barva, 

Laminát 
/melaminová folie/., 

Fólie, Plastový

Noha: dřevotříska, 
Dřevovláknitá deska, 

Fólie

 900x550x450 1020, 2011, 

2012

3 858,00 Kč 2 574,00 Kč

N14 rozkládací sedačka ROZKLÁDACÍ 

SEDAČKA s látkovým 
potahem (barva 

tmavě šedá-

antracitová)

Rozměry:
celkový rozměr: 

195x88x98 cm
rozměr spací plochy: 

140x190 cm 

výška sedáku: 47 cm

195x88x98 cm 1020, 1021, 

2011, 2012

4 10 454,00 Kč 41 816,00 Kč



N15 Lavice Lavice, barva: bílá, 

rozměry: 

820x400x460 mm, 

materiál: dřevo 
(skupina: tvrdá), kov 

(ocel)
popis: lavice dřevěná 

bílá lakovaná v 

matném provedení. 

Nohy kovové 
lakované bílé.

820x400x460 1017, 2008, 

2013

5 4 284,00 Kč 21 420,00 Kč

N16 záclona provázková záclona 

bílá (výška 2700 mm, 

šířka 1200 mm), 
materiál: 100% 

polyester

h=2700mm, 

b=1200mm

1016, 1020, 

1021, 1022, 

1024, 1025, 
2007, 2011, 

2012, 2016, 

2017

22 173,00 Kč 3 806,00 Kč

N17 závěs zatemňovací závěs (1 

pár), tmavě modrý, 

h=2800mm, 

b=1200mm
materiál: 100% 

polyester

h=2800mm, 

b=1200mm

1016, 1020, 

1021, 1022, 

1024, 1025, 

2007, 2011, 
2012, 2016, 

2017

11 1 074,00 Kč 11 814,00 Kč

N20 garnýž GARNÝŽ, L=1500mm 
(Komb. dvojité tyče 

na závěsy, bílá)

Popis výrobku
Držák tyče na závěsy:

Háček: Epoxidový 

práškový lak, ocel

Polštář: silikonová 
pryž

Šroubek: ocel, 

galvanizováno, barva

Nástěnná/stropní 

konzole:

Nástěnná konzolka/ 
Háček: ocel, 

Epoxidový/polyester
ový práškový lak

Polštář: silikonová 

pryž

Potah: ABS plast

Šroubek: ocel, 
galvanizováno, barva

Tyč na závěsy:

Tyč: ocel, 
Epoxidový/polyester

ový práškový lak

L=1500 mm 1020, 1021, 
2011, 2012

4 465,00 Kč 1 860,00 Kč

N21 pracovní stůl rozměry: 
1420x500x750 mm, 

max nosnost 50kg, 

bílý

Popis výrobku:
Deska stolu/ Boční 

panel/ Podpůrná 

noha
Spodní díl: 

dřevotříska, 

Dřevovláknitá deska, 

papír, Akrylová 
barva, ABS plast, 

Kabelový vodič, 
Zadní díl, Police, 

Čelo: dřevotříska, 

Fólie, ABS plast

Boční strana 

zásuvky/Zadní strana 
zásuvky: Fólie

Dno zásuvky: 
Dřevovláknitá deska, 

Akrylová barva

Noha: ocel, 

Epoxidový/polyester
ový práškový lak

Základní vlastnosti

- Dlouhá deska stolu 

1420x500x750 1025 1 1 923,00 Kč 1 923,00 Kč

N22 Univerzální držák na 
ručníky

Připevňuje se šrouby 
na bok skříňky!

Rozměry: Šířka (cm) 

32 Výška (cm) 5

Technické 
parametry: barva 

popisná: chrom, 
druh výrobku držák 

ručníků, materiál: 
kov, orientace: 

univerzální

Šířka (cm) 32 Výška 
(cm) 5

1017, 1023, 
2008, 2013

4 129,00 Kč 516,00 Kč



N24 pracovní stůl PRACOVNÍ STŮL,  bílý

rozměry: 

730x500x750 mm

Popis výrobku:
Deska stolu/ Boční 

panel/ Podpůrná 
noha

Spodní díl: 

dřevotříska, 

Dřevovláknitá deska, 
papír, Akrylová 

barva, ABS plast, 

Kabelový vodič, 
Zadní díl, Police, 

Čelo: dřevotříska, 

Fólie, ABS plast

Boční strana 
zásuvky/Zadní strana 

zásuvky: Fólie

Dno zásuvky: 
Dřevovláknitá deska, 

Akrylová barva

Noha: ocel, 

Epoxidový/polyester
ový práškový lak

Základní vlastnosti

- Dlouhá deska stolu 

poskytuje dost 

730x750x500 2016, 2017 2 1 073,00 Kč 2 146,00 Kč

N25 dvojkolejnice stropní plastová 
dvojkolejnice 

osazená-
jezdci,koncovky,zásle

pky (délka 2050 mm - 

krycí čelo -bílé)

pozn.: upevnit přímo 
pod okenním 

překladem

L=2050 mm 1017, 2008, 
2013

3 412,00 Kč 1 236,00 Kč

N26 záclona voálová záclona bílá 

saténová (výška 
1750 mm, šířka 1200 

mm)

výška 1750 mm, 

šířka 1200 mm

1017, 2008, 

2013

6 998,00 Kč 5 988,00 Kč

N27 záclona provázková záclona 
bílá (výška 1750 mm, 

šířka 1200 mm), 

materiál: 100% 

polyester

výška 1750 mm, 
šířka 1200 mm

1017, 2008, 
2013

6 173,00 Kč 1 038,00 Kč

299 513,00 Kč    

684 893,00 Kč    celková cena za atypický + typizovaný nábytek

celková cena za typizovaný nábytek bez DPH


		2018-01-09T15:11:27+0100




